ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __.04.2024 г. № __
п.Ильинское-Хованское

Об отмене постановления администрации Ильинского муниципального
района от 15.01.2024г № 7 «Об установлении и исполнении расходного

обязательства Ильинского муниципального района на мероприятия по
созданию мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

на 2024 год»

В  соответствии  со  статьей  139  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации,  законом  от  22.12.2023г  № 77-ОЗ  «Об  областном бюджете  на
2024  год  и  на  плановый  период  2025  и  2026  годов»  (в  действующей
редакции), администрация Ильинского муниципального района п о с т а н о
в л я е т:

       1. Отменить постановление администрации Ильинского муниципального
района  от  15.01.2024г  №  7  «Об  установлении  и  исполнении  расходного
обязательства  Ильинского  муниципального  района  на  мероприятия  по
созданию мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на
2024 год».

2.  Опубликовать  (обнародовать)  настоящее  постановление  в
официальном  сетевом  издании  –  официальном  сайте  Ильинского
муниципального  района  Ивановской  области  www  .  admilinskoe  .  ru   в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

4.  Контроль за  исполнением настоящего  постановления возложить на
заместителя  главы  администрации,  начальника  отдела  экономики  и
муниципального  хозяйства  администрации  Ильинского  муниципального
района Ефремова С.М.

Глава Ильинского
муниципального района:                                                      С.И.Васютинский

http://www.admilinskoe.ru/

	ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ